
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

Resolución do 4 de setembro de 2023 da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos, pola 
que se publican as listaxes coas puntuacións definitivas de todas as persoas solicitantes 
admitidas, indicando a puntuación desagregada (rendemento académico e criterios 
socioeconómicos) e a puntuación total por orde descendente; a relación definitiva de persoas 
excluídas, indicando a causa de exclusión, e así mesmo, a relación de persoas adxudicatarias con 
indicación do centro docente no que están matriculadas e, de ser o caso, a relación de suplentes, 
de acordo co previsto no artigo 33 da Orde do 16 de maio de 2023 pola que se convocan prazas 
de residencia nos Centros Residenciais Docentes da Coruña, Ourense e Vigo para o curso 
2023/24 (DOG núm. 106, do 6 de xuño).  
 

 

CRD OURENSE CURSO 2023 / 2024            
 

LISTAXE DE PUNTUACIÓNS DEFINITIVAS DAS PERSOAS ADMITIDAS 

 
 

APELIDOS / NOME  
PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA 

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

PUNTUACIÓN 
TOTAL  

RODRIGUEZ VALENCIA, ROSALIA 9 26 35 

CALVO GAMIROVA, SATUR 5,75 26 31,75 

BARAZAL SERRANO, ENRIQUE 6,67 22 28,67 

ATANES FERNANDEZ, NEREA 6,04 21 27,04 

MARTINEZ MOREIRA, ANATOLI 6,2 20 26,3 

RODRIGUEZ PERALTA, ALEJANDRO 4,53 21 25,53 

ZAHINO GARCIA, SUSANA 8,38 17 25,38 

BOO DOMINGUEZ, LUCIA 8,29 17 25,29 

FERNANDEZ PEREIRA, ANXO 7,2 18 25,2 

MARQUES RIBEIRO, LETICIA 6,1 19 25,1 

TORRES MAYAN, JAIME 7 18 25 

SANTOS CHAPELA, RUBEN 5,64 19 24,64 

PEREIRA CARDOSO, JOAO PEDRO 6,47 18 24,47 

GONZALEZ NEDLER, LAURA 6,35 18 24,35 

ARGÜELLES PADILLA, JAVIER JOSUE 6,33 18 24,33 

GIBERT SERRANO, ADAM 6,2 18 24,2 

RODRIGUEZ BORGES, AINHOA 6 18 24 

GONZALEZ ALONSO, MAR 7,8 16 23,8 

GONZALEZ IGLESIAS, IVAN 7,8 16 23,8 

ALVAREZ CONDE, IRIA 6,7 17 23,7 

PEREZ FERREIRA, LEIRE 6,64 17 23,64 

RODRIGUEZ ALONSO, ANDREA 6,48 17 23,48 

DUARTE FERREIRA, SARAH 7,42 16 23,42 

PICHEL NIETO, PAULA 6,41 17 23,41 

ALVAREZ FERNANDEZ, GABRIEL 6,4 17 23,4 



 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

APELIDOS / NOME  
PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA 

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

PUNTUACIÓN 
TOTAL  

GIBERT SERRANO, ROGER 5,16 18 23,16 

PAIS BORGES, ALEXANDRE 6,16 17 23,16 

CARNERO MARCANO, FRANCISCO ANDRES 6,1 17 23,1 

RAMON CALZADO, LUCIA 6,1 17 23,1 

BUJNICKA, INES 7 16 23 

MOUORE SALGADO, NOAH 7 16 23 

FERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL 7 16 23 

SANCHEZ COLLAZO, AINOA 8 15 23 

LORENZO BESTEIRO, LAURA 6 17 23 

RODRIGUEZ HERVELLA, DENIS 5,95 17 22,95 

RICO REGUEIRA, MANUEL 5,91 17 22,91 

CUQUEJO BELLO, MANUEL 5,9 17 22,9 

GOMEZ RODRIGUEZ, SABELA 6,86 16 22,86 

SEIJO DOLS, ALEXIA 6,8 16 22,8 

LOPEZ RODRIGUEZ, SARA 6,7 16 22,7 

SILVEN CARAMES, SARA 5,6 17 22,6 

CASTRO ROMERO, IRIS 7,55 18 22,55 

DIEGO DOMIINGUEZ, ANDRES 6,33 16 22,33 

SEOANE RUA, EIRIN 6,29 16 22,29 

MARTINEZ CADILLA, IAGO 7,24 15 22,24 

VAZQUEZ ALVAREZ, NAIR 6,14 16 22,14 

MARTINS ARAUJO, OSCAR 5,87 16 21,87 

VAZQUEZ FERNANDEZ, NOELIA 7,67 14 21,67 

AGUILERA CASTELLANOS, VALERIA BERENISSSE 5,66 16 21,66 

ADRIANO DIÑEIRO, REBECA 6,6 15 21,6 

FORTES FERNANDEZ, KARMA BREOGAN 8,51 13 21,51 

FERNANDEZ VAZQUEZ, SARA 6,21 15 21,21 

DOMINGUEZ BAÑOS, LEIRE 5,11 16 21,11 

BONO PINTOS, DIANA 7,09 14 21,09 

RODRIGUEZ ALONSO, ALEXANDRE 7,76 13 20,76 

CALZADO ALONSO, ANGEL MANUEL 5,5 15 20,5 

TAYAA, SALMA 5,2 15 20,2 

BALADO ORTIGUEIRA, CHRISTIAN 7,17 13 20,17 

PARDELLAS DOMINGUEZ, ESTELA 6,04 14 20,04 

RUSU, ROXANA MARIA 7 13 20 

ABEGUE MBOMIO NZANG, NICOLAS 7 13 20 

ALONSO REPRESAS, RIO 6,65 13 19,65 

SANTOS SARMIENTO, SARA 6,6 13 19,6 



 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

APELIDOS / NOME  
PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA 

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

PUNTUACIÓN 
TOTAL  

FERREIRA RODRIGUEZ, BRAIS 6,45 13 19,45 

CASAIS RAMOS, VICTOR 6,44 13 19,44 

SANCHEZ COLLADO, DESIREE 4,73 15 19,43 

CASTRO MONTECINO, AARON 5,14 14 19,14 

RIVAS MENACHO, LAURA 5,1 14 19,1 

DIAZ BIZARRO, SALMA 7,06 12 19,06 

DA COSTA CAMPOS, EMMA 12 7 19 

FARIÑA FERNANDEZ,THIARA JOSEFINA 6,96 12 18,96 

ARMESTO NOGUEIRA, LUCIA 6,85 12 18,85 

CARRASCO FERRON, NOEL 6,27 12 18,27 

FUENTES FERNANDEZ, LUZDIVINA 4,06 14 18,06 

LINARES ALVAREZ,MILKARY HAIDEE 4,7 13 17,7 

VICENTE BARRIENTOS, DIEGO 5,2 12 17,5 

DELGADO PARADA, LARA 6,49 11 17,49 

ALFONSO FERNANDEZ, MARIA 7,45 10 17,45 

SANROMAN MARTINEZ, YERAY 6,33 11 17,33 

RODRIGUEZ CALZADO, MAITE 8,2 9 17,2 

INFIESTA RODRIGUEZ, DENIS 5 12 17 

FERNANDEZ GONZALEZ, RAQUEL 4 13 17 

GUTIERRREZ LOUZAO, LUCIA 5,8 11 16,8 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL 6,72 10 16,72 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 6,69 10 16,69 

CANCELAS ESTEVEZ,SAUL 6,02 10 16,02 

RIGUEIRA MERINO, SARA 9,64 6 15,64 

MOREIRA RIBEIRO, TIAGO ANTONIO 1,45 14 15,45 

VARELA ABET, SARA 7,36 8 15,36 

GARCIA SOMOZA, ENRIQUE HECTOR 6,31 9 15,31 

TORRES BELTRAN, JOSE DAVID 6 9 15 

FEIJOO GIL, NURIA 5,71 9 14,71 

ESPAÑOL FERNANDEZ, JAVIER 5,67 9 14,67 

PEREZ BESSA, DAVID 6,4 8 14,4 

PRADO ALVAREZ, NEREA 7,3 7 14,3 

GONZALEZ LOPEZ, NICOLAS 8 7 13 

MORENO MORAN, ISMAEL 7,6 5 12,6 

MONTERO YAÑEZ, ALEJANDRO 4,6 8 12,6 

CARIDE BURGOS, MANUEL PABLO 6,14 6 12,14 

DA CRUZ VAZQUEZ, NATALIA 5 7 12 

PRIETO FERNANDEZ, NAIRA 6,85 5 11,85 



 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

APELIDOS / NOME  
PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA 

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

PUNTUACIÓN 
TOTAL  

GONZALEZ FONTAN, BRAIS 6,8 5 11,8 

ROEL GARCIA, MARTIN 5,58 6 11,58 

FERNANDEZ RODRIGUEZ, BRISA BELINDA 6,51 4 10,51 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, XACOBE 6,29 4 10,29 

OTERO CENDON, JORGE LEI 6,1 4 10,1 

PEREIRA ALVARE, ARON 8,08 2 10,08 

LUGILDE CABANA, MARCO 5,9 3 8,9 

LORENZO MARTA,ANDRES 6,3 2 8,3 

DUBRA GARCIA, ADRIAN 5,9 2 7,9 

GALINDO AIRA, JAVIER 5,71 2 7,71 

TROITIÑO PIÑEIRO, MATIAS 5,64 2 7,64 

PAZ GONZALEZ, CARLA 6,42 1 7,42 

 
 
 
 
 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSOAS EXCLUÍDAS 
 

APELIDOS / NOME  CAUSA 

AQUINO FERRER, PAULENE RICHELLE REPETIR CURSO (Art. 7.2) 

ARAUJO FERNANDEZ, ELENA FALTA DOCUMENTACION 

BASTEIRO DOMINGUEZ, DANA FALTA DOCUMENTACION 

CORTEGOSO BUDIÑO, INES FALTA DOCUMENTACION 

DIEGUEZ BORJAS, ANTON REPETIR CURSO (Art. 7.2) 

MORAN RODRIGUEZ, MARTA REPETIR CURSO (Art. 7.2) 

NUEVO SKOROKHDA, VICTORIA LUGAR DE RESIDENCIA (Art. 8.1.a) 

RODRIGUEZ LOPEZ, SARA FALTA DOCUMENTACION 

VAZQUEZ VAZQUEZ, IRENE FALTA DOCUMENTACION 

VILLARINO DANTA, ALBA FALTA DOCUMENTACION 

 
 
 

  



 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

LISTAXE ADXUDICATARIOS/AS CON INDICACIÓN DO CENTRO DOCENTE 

 

APELIDOS / NOME  CENTRO DOCENTE 

ABEGUE MBOMIO NZANG, NICOLAS IES AS LAGOAS 

ADRIANO DIÑEIRO, REBECA CIFP A CARBALLEIRA 

AGUILERA CASTELLANOS, VALERIA BERENISSSE 12 DE OUTUBRE 

ALFONSO FERNANDEZ, MARIA IES UNIVERSIDADE LABORAL 

ALONSO REPRESAS, RIO ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

ALVAREZ CONDE, IRIA CIFP A CARBALLEIRA 

ALVAREZ FERNANDEZ, GABRIEL DIVINO MAESTRO 

ARGÜELLES PADILLA, JAVIER JOSUE IES UNIVERSIDADE LABORAL 

ARMESTO NOGUEIRA, LUCIA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

ATANES FERNANDEZ, NEREA CIFP PORTOVELLO 

BALADO ORTIGUEIRA, CHRISTIAN CIFP A FARIXA 

BARAZAL SERRANO, ENRIQUE IES UNIVERSIDADE LABORAL 

BONO PINTOS, DIANA IES EDUARDO BLANCO AMOR 

BOO DOMINGUEZ, LUCIA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

BUJNICKA, INES IES UNIVERSIDADE LABORAL 

CALVO GAMIROVA, SATUR CIFP A FARIXA 

CALZADO ALONSO, ANGEL MANUEL IES UNIVERSIDADE LABORAL 

CANCELAS ESTEVEZ,SAUL CIFP A FARIXA 

CARIDE BURGOS, MANUEL PABLO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

CARNERO MARCANO, FRANCISCO ANDRES IES UNIVERSIDADE LABORAL 

CARRASCO FERRON, NOEL IES UNIVERSIDADE LABORAL 

CASAIS RAMOS, VICTOR CIFP A FARIXA 

CASTRO MONTECINO, AARON IES UNIVERSIDADE LABORAL 

CASTRO ROMERO, IRIS SANTO CRISTO 

CUQUEJO BELLO, MANUEL CIFP A CARBALLEIRA 

DA COSTA CAMPOS, EMMA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

DA CRUZ VAZQUEZ, NATALIA CIFP A FARIXA 

DELGADO PARADA, LARA CIFP PORTOVELLO 

DIAZ BIZARRO, SALMA IES UNIVERSIDADE LABORAL 

DIEGO DOMIINGUEZ, ANDRES ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

DOMINGUEZ BAÑOS, LEIRE IES UNIVERSIDADE LABORAL 

DUARTE FERREIRA, SARAH 12 DE OUTUBRO 

DUBRA GARCIA, ADRIAN IES UNIVERSIDADE LABORAL 

ESPAÑOL FERNANDEZ, JAVIER IES UNIVERSIDADE LABORAL 

FARIÑA FERNANDEZ,THIARA JOSEFINA ESTUDIOS SAN MARTIN 

FEIJOO GIL, NURIA CIFP PORTOVELLO 

FERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL CIFP A FARIXA 



 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

APELIDOS / NOME  CENTRO DOCENTE 

FERNANDEZ GONZALEZ, RAQUEL SANTO CRISTO 

FERNANDEZ PEREIRA, ANXO ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

FERNANDEZ RODRIGUEZ, BRISA BELINDA CIFP A FARIXA 

FERNANDEZ VAZQUEZ, SARA CIFP A FARIXA 

FERREIRA RODRIGUEZ, BRAIS CIFP A FARIXA 

FORTES FERNANDEZ, KARMA BREOGAN IES UNIVERSIDADE LABORAL 

FUENTES FERNANDEZ, LUZDIVINA SANTO CRISTO 

GALINDO AIRA, JAVIER CIFP A FARIXA 

GARCIA SOMOZA, ENRIQUE HECTOR CIFP A FARIXA 

GIBERT SERRANO, ADAM 12 DE OUTUBRO 

GIBERT SERRANO, ROGER IES UNIVERSIDADE LABORAL 

GOMEZ RODRIGUEZ, SABELA CIFP PORTOVELLO 

GONZALEZ ALONSO, MAR ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

GONZALEZ FONTAN, BRAIS IES UNIVERSIDADE LABORAL 

GONZALEZ IGLESIAS, IVAN CIFP A FARIXA 

GONZALEZ LOPEZ, NICOLAS JULIO PRIETO NESPEREIRA 

GONZALEZ NEDLER, LAURA 12 DE OUTUBRO 

GUTIERRREZ LOUZAO, LUCIA CIFP A FARIXA 

INFIESTA RODRIGUEZ, DENIS DIVINO MAESTRO 

LINARES ALVAREZ,MILKARY HAIDEE 12 DE OUTUBRO 

LOPEZ RODRIGUEZ, SARA CIFP A FARIXA 

LORENZO BESTEIRO, LAURA CIFP PORTOVELLO 

LORENZO MARTA,ANDRES CIFP A FARIXA 

LUGILDE CABANA, MARCO CIFP A FARIXA 

MARQUES RIBEIRO, LETICIA CIFP PORTOVELLO 

MARTINEZ CADILLA, IAGO CIFP A FARIXA 

MARTINEZ MOREIRA, ANATOLI ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

MARTINS ARAUJO, OSCAR IES UNIVERSIDADE LABORAL 

MONTERO YAÑEZ, ALEJANDRO CIFP A FARIXA 

MOREIRA RIBEIRO, TIAGO ANTONIO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

MORENO MORAN, ISMAEL CIFP A FARIXA 

MOUORE SALGADO, NOAH IES UNIVERSIDADE LABORAL 

OTERO CENDON, JORGE LEI ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

PAIS BORGES, ALEXANDRE CIFP A CARBALLEIRA 

PARDELLAS DOMINGUEZ, ESTELA CIFP A FARIXA 

PAZ GONZALEZ, CARLA CIFP A FARIXA 

PEREIRA ALVARE, ARON ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

PEREIRA CARDOSO, JOAO PEDRO CIFP A FARIXA 

PEREZ BESSA, DAVID IES UNIVERSIDADE LABORAL 



 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

APELIDOS / NOME  CENTRO DOCENTE 

PEREZ FERREIRA, LEIRE IES UNIVERSIDADE LABORAL 

PICHEL NIETO, PAULA CIFP PORTOVELLO 

PRADO ALVAREZ, NEREA CIFP PORTOVELLO 

PRIETO FERNANDEZ, NAIRA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

RAMON CALZADO, LUCIA CIFP PORTOVELLO 

RICO REGUEIRA, MANUEL CIFP A FARIXA 

RIGUEIRA MERINO, SARA IES UNIVERSIDADE LABORAL 

RIVAS MENACHO, LAURA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

RODRIGUEZ ALONSO, ALEXANDRE CIFP A FARIXA 

RODRIGUEZ ALONSO, ANDREA CIFP A CARBALLEIRA 

RODRIGUEZ BORGES, AINHOA SANTO CRISTO 

RODRIGUEZ CALZADO, MAITE ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

RODRIGUEZ HERVELLA, DENIS CIFP A FARIXA 

RODRIGUEZ PERALTA, ALEJANDRO DIVINO MAESTRO 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO CIFP A CARBALLEIRA 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL CIFP A CARBALLEIRA 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, XACOBE 12 DE OUTUBRO 

RODRIGUEZ VALENCIA, ROSALIA CIFP A FARIXA 

ROEL GARCIA, MARTIN CIFP A FARIXA 

RUSU, ROXANA MARIA CIFP A CARBALLEIRA 

SANCHEZ COLLADO, DESIREE ESTUDIOS SAN MARTIN 

SANCHEZ COLLAZO, AINOA CIFP A FARIXA 

SANROMAN MARTINEZ, YERAY CIFP PORTOVELLO 

SANTOS CHAPELA, RUBEN CIFP A FARIXA 

SANTOS SARMIENTO, SARA CIFP A CARBALLEIRA 

SEIJO DOLS, ALEXIA SANTO CRISTO 

SEOANE RUA, EIRIN ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

SILVEN CARAMES, SARA CIFP PORTOVELLO 

TAYAA, SALMA CIFP PORTOVELLO 

TORRES BELTRAN, JOSE DAVID 12 DE OUTUBRO 

TORRES MAYAN, JAIME CIFP A FARIXA 

TROITIÑO PIÑEIRO, MATIAS CIFP A FARIXA 

VARELA ABET, SARA IES UNIVERSIDADE LABORAL 

VAZQUEZ ALVAREZ, NAIR ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

VAZQUEZ FERNANDEZ, NOELIA CIFP A CARBALLEIRA 

VICENTE BARRIENTOS, DIEGO CIFP A FARIXA 

ZAHINO GARCIA, SUSANA ESCOLA DE ARTES ANTON FAILDE 

 
  


